

ADDENDUM # 3

MULTNOMAH COUNTY OREGON

September 15, 2016

Address all questions to:
Paula Rickman, Senior Procurement Analyst
Multnomah County Purchasing
501 SE Hawthorne Boulevard, Suite 125
Portland, OR 97214
503-988-7544
E-mail: paula.j.rickman@multco.us

RFP NO: 4000005167
TITLE: Architectural and Engineering Services on a Requirements Basis
CLOSING DATE: September 28, 2016 / NOT LATER THAN 4:00 PM

This Addendum is issued to the above referenced RFP to make the following changes, additions, deletions, and/or clarifications:

1. Clarification **Question:** How many categories can you respond to in a single proposal?
Answer: Up to four. See Addendum #2.
2. Clarification **Question:** In the case of a Joint Venture partnership, were both firms required to attend the pre-proposal conference?
Answer: No, as the firms will be considered one entity for contracting purposes.
3. Clarification **Question:** Is any form a cover letter meant to be replaced by the "Proposers Representations and Certifications" document stated as first item on the checklist?
Answer: No cover letter is required. The RFP cover page is to be the first page of your proposal, as described in Addendum #2. The Proposer Representations and Certifications form should be the next page although is acceptable as an attachment.
4. Clarification **Question:** Are a table of contents and section dividers allowed?
Answer: Yes and they will not count towards the page limit.
5. Change Change the first sentence of paragraph 4.1 Multiple or Alternate Proposals to read "Multiple proposals shall be accepted, one per building category, however alternate proposals will not be accepted".

6. Change Change the first sentence of paragraph 4.4 Proposal Content – replace the “X.X” with “3.2.1 through 3.2.7”.

c: Greg Hockert, Rita Gill, Paula Rickman, Tessa Paul, File